
Via Francesco Baracca
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GIARDINO PUBBLICO

0.00

LEGENDA:

Ambito di intervento

Limite area di galleggiamento

Ingombro piano interrato

Superficie coperta

Aggetti inferiori a 1,60 m

Area filtrante

Piantumazioni di progetto

(giardini privati ad uso esclusivo)

Accessi pedonali

Accessi carrai

Pavimentazione in gres porcellanato per esterni

Area verde 

Siepi (h 100-120 cm)

Griglie aerazione piano interrato
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Piano Terra0.20

Piano Primo3.75

Piano Secondo7.30

Piano Terzo10.85

Piano Interrato-3.70

Imposta Copertura13.85

Piano copertura14.36

Quota marciapiede0.00

1.60

1.50

LEGENDA:

Maglia strutturale verticale (pilastri e setti portanti)

Ingombro solai e travi non aggettanti - Filo esterno fabbricato

Aggetti esterni al filo del fabbricato

Piano Terra 0.20

Piano Primo 3.75

Piano Secondo 7.30

Piano Terzo 10.85

Piano Interrato -3.70

Piano copertura 14.36

Quota marciapiede 0.00

5,09 m 11,64 m

Rapporto 1:1

2,26 m 7,05 m

Rap
po

rto
 1:

1

2,33 m

4,50 m

18,50 m

22,00 m

26,00 m

LEGENDA:

Linea Rapporto 1:1

Filo su strada del fabbricato esistente 

Filo fabbricato di proprietà lato strada

E' VIETATA LA RIPRODUZIONE IN QUALSIASI FORMA SENZA AUTORIZZAZIONE DELLA OGGIONI E ASSOCIATI. I TRASGRESSORI SARANNO PERSEGUITI A NORMA DI LEGGE

File:

Building Information Modeling
Cert. N° 18006BIM

Work Stage \ Fase Operativa:

3 Developed Design

Progetto Definitivo

Ricostruzione fuori sagoma a seguito di preventiva demolizione

Z:\monza\via_baracca_proedil\Consegnati\2021-03-22_Integrazioni 3 PDC\Modello\210322_Monza-via Baracca.rvt

Scala: Come indicato

Permesso di Costruire Convenzionato di
Ristrutturazione Edilizia relativo ad un edificio
residenziale in Via Francesco Baracca n° 22

Comune di Monza
Provincia di Monza e della Brianza

CONTROLLATO DA: FO

COMMITTENTE:
Gruppo de Luigi RE

Agg.: Marzo 2021

APPROVATO DA: RR

Commessa: 04-MB-MO-20

DISEGNATO DA: MG

Tavola 05
Planimetria generale su base fotogrammetrica comunale,
Dati tecnici, Verifica filtrante e distanze

PROGETTISTA:
Arch. Roberto Rubini

IMPRESA:
Proedil Srl

DIRETTORE LAVORI:
Arch. Franco Oggioni

COLLABORATORI:
Arch. Massimo Giugni

PROPRIETÀ:
Gruppo de Luigi RE

Data: Luglio 2020

Planimetria Piano Terra - Scala  1 : 200

Calcolo analitico area filtrante - Scala  1 : 200

DATI TECNICI:
Superficie fondiaria (Sf):
Slp max:
Slp di Progetto:
Superficie coperta (Sc):
Altezza massima edifici:
Altezza dell'edificio:

Verifica Superficie Filtrante
Superficie Filtrante minima (30% di Sf):
Superficie Filtrante di progetto:

Distanze:
Distanza minima da strade (Ds1):
Distanza minima da confini di proprietà (Ds2):
Distanza minima tra pareti finestrate (Ds3):

1.237,52 m2

1.029,56 m2

1.024,77 m2

473,33 m2

15,00 m 
14,36 m

371,26 m2

418,52 m2

5,00 m
6,00 m

10,00 m

LL - Verifica rispetto limite aggetti - Scala  1 : 200

RR - Verifica Rapporto 1:1 - Scala  1 : 200
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